
入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

業 務 名 市道利岡佐田線（佐田トンネル）修繕設計業務

期間・期限 令和 6年 9月14日 ～ 令和 7年 3月10日 業務場所 四万十市佐田　地内

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 1 業務番号 令和６年度　道メンテ　第2-2-1号

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

第３回

1 有限会社アイコンサルタント 12,760,000

15,950,000 12,826,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

3

予定価格 最低制限価格

( )14,500,000 ( 11,660,000 )

2 株式会社高建総合コンサルタント 14,280,000 8

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 12,000,000 2

3 株式会社拓新技術コンサルタント 14,200,000 7

8 株式会社高知コンサルタンツ 11,660,000 1 くじ落札

7 株式会社工栄 13,700,000 5

6 株式会社カイセイ 13,500,000 4

5 株式会社ワタリコンサルタント 11,660,000 1

12

11

10 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 14,000,000 6

9 株式会社第一コンサルタンツ 11,660,000 1

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 工事番号

工 事 名 令和６年度公営用井第２共同住宅屋上防水工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 6年12月 4日 工事場所 四万十市西土佐用井　地内

担当課 地域企画課 工     種 防水工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 5,426,000 )

最低制限価格

( 4,940,000 )

5,968,600 5,434,000

2 多仲防水 5,080,000 1 落札

3 株式会社大塚工務店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社小林塗装 4,780,000 失格

6 有限会社石戸防水工業 4,402,000 失格

7

4 ビイ塗装有限会社 辞退

5 株式会社和泉塗装 4,300,000 失格

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号 令和６年度　遠監工  第１号

工 事 名 四万十市水道遠方監視システム整備工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市板ノ川　地内

担当課 上下水道課 工     種 電気通信工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 10,250,000 )

最低制限価格

( 9,430,000 )

11,275,000 10,373,000

2 株式会社福田電気工事店 9,520,000 1 落札

3 株式会社川崎電気 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 12,408,000 無効

6 有限会社四万十電機 9,550,000 2

7 有限会社四国通信システム 10,420,000 無効

4 有限会社野並電工 辞退

5 有限会社国見電工商会 辞退

10

11

8 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 業務番号 令和６年度　貯水委　第１号

業 務 名 耐震性貯水槽（貯水機能付給水管）実施設計業務

期間・期限 令和 6年 9月14日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市西土佐江川﨑　地内

担当課 地震防災課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 3,840,000 )

最低制限価格

( 3,020,000 )

4,224,000 3,322,000

2 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 3,560,000 3

3 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 3,500,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 3,450,000 1 落札

6 日本水工設計株式会社　高知事務所 3,800,000 5

7

4 オリジナル設計株式会社　高知営業所 3,800,000 5

5 株式会社五星　高知支店 3,700,000 4

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号

業 務 名 地域おこし協力隊員用公用車リース

期間・期限 令和 6年 9月14日 ～ 令和 9年10月31日 業務場所 四万十市役所

担当課 観光商工課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 1,178,182 )

最低制限価格

( ----- )

1,296,000 -----

2 竹葉自動車 辞退

3 北幡モータース 900,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース 860,400 1 落札

6 株式会社日産フィナンシャルサービス 辞退

7 優和環境開発有限会社 辞退

4 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社　高松営業所 辞退

5 大和リース株式会社　高知営業所 1,209,600 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和６年度　移設工　第１号

工 事 名 初崎堤防工事に伴う配水管移設工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 2月17日 工事場所 四万十市初崎　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 14,290,000 )

最低制限価格

( 12,820,000 )

15,719,000 14,102,000

2 有限会社大杉設備工業 14,200,000 4

3 有限会社大同設備 14,000,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 有限会社福永工業 辞退

4 株式会社奥宮工業 13,800,000 1 落札

5 有限会社夕部設備 14,150,000 3

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和６年度　上水工　第５号

工 事 名 中筋地区他消火栓更新工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 6年12月29日 工事場所 四万十市有岡他　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 1,810,000 )

最低制限価格

( 1,610,000 )

1,991,000 1,771,000

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 1,720,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 1,810,000 4

6 中村水道工事センター 1,650,000 1 落札

7

4 有限会社山下建設 1,700,000 2

5 株式会社森下住宅設備 1,850,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和６年度　量水　第１号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧上水１）

期間・期限 令和 6年 9月14日 ～ 令和 7年 3月25日 業務場所 四万十市中村外　地内

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 8,360,000 )

最低制限価格

( ----- )

9,196,000 -----

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 8,350,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 8,350,000 2

6 中村水道工事センター 8,350,000 2

7

4 有限会社山下建設 8,300,000 1 落札

5 株式会社森下住宅設備 8,360,000 3

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和６年度　上水工　第６号

工 事 名 具同地区具同配水管布設工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 6年12月29日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 3,790,000 )

最低制限価格

( 3,390,000 )

4,169,000 3,729,000

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 3,650,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 3,790,000 5

6 中村水道工事センター 3,740,000 3

7

4 有限会社山下建設 3,720,000 2

5 株式会社森下住宅設備 3,770,000 4

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和６年度　基幹工　第３号

工 事 名 具同送水管更新工事（１工区）

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 50,330,000 )

最低制限価格

( 45,580,000 )

55,363,000 50,138,000

2 有限会社大杉設備工業 50,100,000 3

3 有限会社大同設備 50,000,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 有限会社福永工業 辞退

4 株式会社奥宮工業 50,300,000 4

5 有限会社夕部設備 49,700,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和６年度　量水　第２号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧上水２）

期間・期限 令和 6年 9月14日 ～ 令和 7年 3月25日 業務場所 四万十市古津賀外　地内

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 7,810,000 )

最低制限価格

( ----- )

8,591,000 -----

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 7,820,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 7,700,000 1 落札

6 中村水道工事センター 7,840,000 無効

7

4 有限会社山下建設 7,830,000 無効

5 株式会社森下住宅設備 7,810,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号 令和６年度　量水　第３号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧簡水１）

期間・期限 令和 6年 9月14日 ～ 令和 7年 3月25日 業務場所 四万十市佐田外　地内

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 3,230,000 )

最低制限価格

( ----- )

3,553,000 -----

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 3,580,000 3,490,000 3,450,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 3,560,000 3,490,000 3,460,000 無効

6 中村水道工事センター 3,500,000 3,470,000 3,200,000 1 落札

7

4 有限会社山下建設 3,540,000 3,480,000 3,460,000 無効

5 株式会社森下住宅設備 3,550,000 3,480,000 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和６年度　林維西　第１号

工 事 名 林道岩間藤の川線　暗渠改修工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐藤ノ川　地内

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 27,740,000 )

最低制限価格

( 24,970,000 )

30,514,000 27,467,000

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 27,700,000 3

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 株式会社西土佐建設 27,500,000 2

8 株式会社ダイリン 辞退

9 有限会社小出建設 27,000,000 1 落札

14

15

12 サイバラ建設株式会社 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和５年度　単災西　第２号

工 事 名 西土佐江川本村教員住宅敷地災害復旧工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 2月17日 工事場所 四万十市西土佐江川　地内

担当課 学校教育課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 6,180,000 )

最低制限価格

( 5,490,000 )

6,798,000 6,039,000

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社大宮建設 6,000,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 辞退

6 株式会社渡川建設 辞退

7

4 有限会社小崎建設 6,050,000 2

5 辰巳組 6,150,000 3

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和６年度　市単　第3-1号

工 事 名 市道井沢団地３号線　舗装工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 6年11月24日 工事場所 四万十市井沢　地内

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 1,320,000 )

最低制限価格

( 1,170,000 )

1,452,000 1,287,000

2 有限会社実業土木 辞退

3 有限会社冨士産業 1,170,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 1,170,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 1,320,000 2

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 1,170,000 1 くじ落札

11

8 土佐新高建設株式会社 1,170,000 1

9 大旺新洋株式会社 1,320,000 2

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和５年度　防安　第1-1-2号

工 事 名 市道掃地山藤ノ川線道路改良工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐藤ノ川　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 35,450,000 )

最低制限価格

( 31,940,000 )

38,995,000 35,134,000

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 35,300,000 3

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 株式会社西土佐建設 34,000,000 1 落札

8 株式会社ダイリン 辞退

9 有限会社小出建設 35,200,000 2

14

15

12 サイバラ建設株式会社 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和６年度　緊自災　第2-4号

工 事 名 市道磯ノ川福殿線舗装補修工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 6年11月24日 工事場所 四万十市磯ノ川　地内

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 1,590,000 )

最低制限価格

( 1,410,000 )

1,749,000 1,551,000

2 有限会社実業土木 辞退

3 有限会社冨士産業 1,410,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 1,410,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 1,590,000 2

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 1,410,000 1

11

8 土佐新高建設株式会社 1,410,000 1

9 大旺新洋株式会社 1,590,000 2

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和６年度　公長寿　第１号

工 事 名 安並運動公園遊具更新工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市安並　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 10,330,000 )

最低制限価格

( 9,280,000 )

11,363,000 10,208,000

2 下田重機有限会社 辞退

3 株式会社港重機建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 9,310,000 4

6 後川建設有限会社 辞退

7 宮本建設株式会社 9,280,000 1 落札

4 松倉建設工業株式会社 辞退

5 有限会社実業土木 辞退

10 有限会社池田造園 辞退

11 久保田産業株式会社 9,300,000 3

8 有限会社冨士産業 9,290,000 2

9 有限会社杉原建設 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和６年度　公適　第1-1号

工 事 名 市道奥美２号線　側溝補修工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 1月13日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社池田造園 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 辞退

5 東工業株式会社 辞退

10 有限会社新靖 辞退

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和５年度　道メンテ 第2-2-2号

工 事 名 市道利岡佐田線（佐田トンネル）修繕工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 1月 8日 工事場所 四万十市佐田　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 後川建設有限会社 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社実業土木

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 辞退

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社池田造園 辞退

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12 有限会社新靖 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和６年度　緊自災　第2-3号

工 事 名 市道上町南北２号線側溝補修工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 1月 8日 工事場所 四万十市下田　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 松倉建設工業株式会社 辞退

3 有限会社冨士産業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 下田重機有限会社 辞退

6 有限会社池田造園

7 株式会社大二工業 辞退

4 有限会社中重建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 辞退

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11 株式会社楓商店 辞退

8 東工業株式会社 辞退

9 有限会社山下建設 辞退

14

15

12 久保田産業株式会社 辞退

13 有限会社新靖 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和６年度　緊自災　第3-1号

工 事 名 市道運動公園線　側溝整備工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 6年12月29日 工事場所 四万十市安並　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 1,900,000 )

最低制限価格

( 1,690,000 )

2,090,000 1,859,000

2 有限会社中重建設 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

6 東工業株式会社 1,900,000 2

7 有限会社山下建設 辞退

4 有限会社池田造園 1,690,000 1

5 株式会社大二工業 1,900,000 2

10 久保田産業株式会社 1,690,000 1 くじ落札

11 有限会社新靖 1,690,000 1

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 株式会社楓商店 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号 令和６年度　緊自災　第2-1号

工 事 名 市道渡川田黒線側溝補修工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 7年 1月13日 工事場所 四万十市渡川２丁目　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 3,440,000 )

最低制限価格

( 3,070,000 )

3,784,000 3,377,000

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社池田造園 3,440,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 3,300,000 1 落札

5 東工業株式会社 辞退

10 有限会社新靖 3,360,000 2

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社 3,000,000 失格

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和６年度　緊自災　第3-2号

工 事 名 市道森沢間2号線　側溝整備工事

工期・期限 令和 6年 9月21日 ～ 令和 6年12月29日 工事場所 四万十市森沢　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 9月 6日

予定価格

( 1,410,000 )

最低制限価格

( 1,250,000 )

1,551,000 1,375,000

4 株式会社大二工業 1,250,000 1

5 東工業株式会社 1,410,000 2

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社池田造園 辞退

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社 1,250,000 1 くじ落札

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

12

13

10 有限会社新靖 1,250,000 1

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


	入札結果表 

